
Obsah balení (v závislosti na typu/výšce/rozměru záhonku)
 

Postup montáže

- WPC prkna v barvě wenge

- Rohové otočné prvky 

1) Příprava místa

2) Sestavení rámu

3) Dokončení montáže

Další možnosti použití:

4) Naplnění záhonu

Vyberte rovný a stabilní povrch pro umístění záhonu. Doporučuje se odstranit trávu a vyrovnat terén. 

Po dokončení montáže můžete záhon naplnit vhodným substrátem a začít s pěstováním rostlin. 

Celý systém je navržen tak, aby bylo velmi snadné jej kdykoli rozložit a znovu složit například na jiném místě nebo do jiného tvaru.

Pro více informací a případné dotazy doporučuji navštívit oficiální stránky výrobce nebo kontaktovat zákaznickou podporu.

Montážní návod - Vyvýšené záhony

n Spojte je pomocí rohových prvků tak, že prkna zasunete do příslušných otvorů v rozích. Rohové prvky umožňují nastavení 

úhlu v rozsahu 60° až 270°, což usnadňuje montáž 

n Vrchní (poslední) řadu rohových prvků poté ukončíte záslepkou.

n Opakujte tento postup pro druhou a každou další vrstvu prken, čímž dosáhnete požadované výšky (30, 45, 60+ cm). 

Jednotlivé rohové prvky mohou být při vsouvání na sebe houževnaté, doporučujeme pro jejich zasunutí použít gumové 

kladivo. Rohové prvky jsou navrženy tak, aby se daly skládat na sebe - trn druhého rohu se zasune do vrchní části prvního 

rohu 

n Vezměte dvě 2 metrová a dvě 1 metrová prkna 

n  Pro lepší stabilizaci zeminy uvnitř záhonu a zlepšení izolačních vlastností během zimních měsíců doporučujeme vnitřek 

záhonu vyložit nopovou fólií, nebo např. plastovou nádobou – dle možností dané lokality. 

n  Ujistěte se, že všechna prkna jsou pevně zasunuta do rohových prvků a tvoří stabilní konstrukci.

n  Výběh pro drobné zvířectvo

n  Pískoviště pro děti 

n  Úložiště sypkých materiálů

n  Ohraničení pozemků


	Stránka 1

